
22 TEK – tekniikan akateemiset 4/2004 23TEK – tekniikan akateemiset 4/2004

40 vuoden ikään
Varkauden Teknillinen Seura 

■	Varkauden Teknillinen Seura täytti tänä kevää-
nä 40 vuotta. Merkkipäivää vietettiin juhlavasti Var-
kauden historiallisella klubilla, jossa pidettiin puheita, 
syötiin hyvin ja myös tanssittiin.

Varkauden Teknillisen 
Seuran tavoitteena on 
yhdistää ja verkottaa 
Varkauden talousalu-

een teknisiä osaajia sekä helpot-
taa paikkakunnalle muuttavien 
tekkiläisten sopeutumista ja myös 
vaalia TEKin arvoja. Myös  teek-
karihengen vaaliminen nähtiin 
yhtenä päämääränä, kun seuraa 
aikanaan ryhdyttiin perustamaan 
reilun kymmenen diplomi-insi-
nöörin voimin. 40-vuotisjuhlassa 
oli läsnä kaksi seuran perustaja-
jäsentä, Heikki Koivula ja Lau-
ri Mykkänen.

Seura on monien muiden vas-
taavien seurojen tapaan TEKin 
yhteisöjäsen, joten sillä on myös 
oikeus äänestää TEKin vaalissa.

Seuran kevät- ja syysyleisko-
kouksien yhteydessä on aina 
muutakin kuin pelkkää kokous-
asiaa. Tavallisesti seura kokous-
taa ja vierailee samalla alueen yri-
tyksissä. Historian saatossa on käy-
ty vaikkapa Kotalahden kaivokses-
sa, perehdytty Huutokosken kaa-
suturbiinivoimalaan, StoraEnson 
Varkauden tehtaisiin, Autotalo 
Laakkosen automerkkeihin tai 
Honeywellin toimintaan. Jo pe-
rinteeksi on muodostumassa joka 
kesä viikkoa ennen juhannusta 
pidettävä eskaaderi lähivesistöllä 
Saimaalla joko Leppävirran tai 
Rantasalmen suunnalla. Vappu-
na ilakoidaan ruutanan onginta-
kilpailuissa ja viininmaistajaiset-
kin ovat lähes vuosittain ohjel-
massa.

Teekkarihengen iloinen ilmen-
tymä on vuonna 1966 sattunut 
perhetapahtuma, kun seura sai Iit-
talan lasitehtaalta vanhaa parrun-
pätkää muistuttavan pullon, joka 
heti ristittiin Hölökyksi. Hölökky 
kietoutui myöhemmin vanerista 
tehtyyn suojakoteloon. Hölökky 
on ollut mukana lukuisissa istun-
noissa ainakin silloin, kun isäntä 
on saanut hankittua siihen jotakin 
täytettä. Seuran historiikki paljas-
taa, että täytettä on riittänyt vuosi-
en varrella: ”Hölökyn lisäksi sau-
nalla on olutta ja makkaraa pais-
tettavaksi.” tai ”Illan ohjelma on 
teekkarihenkistä. Mukana on mm. 
DI Kaario STS:stä ja Hölökky.”

Kasvavaan seuraan kuuluu ny-
kyään jäseniä noin 70. Heistä 15 
prosenttia on naisia. Puheenjohta-
jana toimii DI Harri Heikura.

Puhuessaan seuran 40-vuotis-
juhlassa TEKin toiminnanjohtaja 
Heikki Kauppi totesi, että ainakin 
tilastojen mukaan Varkauden alu-
eella teknillinen seura toimii kes-
kimääräistä aktiivisemmin.

Kaupin mukaan Varkauden etu-
na on, että kaupungissa ja sen ta-
lousalueella on useita riittävän 
kookkaita kansainvälisiä yrityk-
siä. Kauppi huomautti, että kau-
pungin ja yritysten on satsattava 
siihen, että yritykset saavat jatkos-
sakin parhaan mahdollisen työvoi-
man käyttöönsä.

–  Joka kaupunkiin ei kannata 
perustaa DI-koulutuksen etäispis-
teitä, sillä silloin koulutuksen ta-
soa ei pystytä pitämään riittävän 

korkeana, Kauppi totesi.
Kauppi jakoi tilaisuudessa 

TEKin ansiomerkkejä eri luotta-
mustehtävissä ansioituneille tekki-
läisille. Kultaisen ansiomerkin sai 
DI Reijo Salo ja hopeiset ansio-
merkit luovutettiin DI Harri Hei-
kuralle, DI Tuula Hämäläiselle, 

Dipolmi-insinööri Reijo Salo 
sai Varkauden Teknillisen 
Seuran 40-vuotisjuhlassa 
TEKin kultaisen ansiomer-
kin. Salo on TEKin valtuus-
ton ja myös TEKin hallituk-
sen jäsen.

Varkauden Teknillinen Seura vaalii myös teekkarihenkeä, jonka ilmen-
tymänä on Hölökky, pullo, jossa sisältöä on riittänyt seuran 40-vuotisen 
taipaleen aikana.

DI Lauri Mustoselle ja DI Ilkka 
Venäläiselle.

Varkauden kaupungin terveh-
dyksen juhlaan toi Varkauden 
kaupunginjohtaja, diplomi-in-
sinööri hänkin, Matti Reijonen. 
(MH)
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